
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2023  № 38-4/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 28.04.2023 № 29-13/ VIII „Про 

внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінамиˮ  

 

У зв’язку з технічною помилкою, враховуючи доповідну записку відділу 

прогнозування та розвитку громади виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (13.12.2023 № 3446) щодо внесення змін до Програми розвитку 

та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

„Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2022 – 

2025 роки зі змінами, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 28.04.2023 № 29-13/ VIII 

„Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінами та вважати 

пункт 15 додатку до Програми відповідно пунктом 15-1.  

2. Координацію роботи доручити заступнику міського голови  

Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850 


